
Spreektijden PS 26 mei 2023 

 

Statenvoorstel 13/23 Exploitatieplan Agro & Food Cluster West-Brabant, 2e herziening 

beperkt bespreekstuk maximaal 2 minuten 

BBB - - 0 

VVD Suzanne Zwart Szwart@psbrabant.nl 0 

GroenLinks Michiel Philippart mphilippart@psbrabant.nl 2 

PvdA    

SP    

PVV 
Alexander van 

Hattem AvHattem@psbrabant.nl 0 

D66 
Matthijs van 

Miltenburg MvMiltenburg@psbrabant.nl 0 

CDA Tanja van de Ven TvdVen@psbrabant.nl 2 

JA21 Willem Rutjens Wrutjens@psbrabant.nl 0 

Lokaal Brabant Marc Oudenhoven moudenhoven@psbrabant.nl 0 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag Nhamerslag@psbrabant.nl 2 (M) 

Volt    

Forum voor 

Democratie    

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 2 (M) 

Totaal 8 

 

 

Statenvoorstel 23/23 Kadernota 2024 en Ontwerpbegroting 2024 van Gemeenschappelijk 

Orgaan Hollandse Waterlinies 

beperkt bespreekstuk maximaal 2 minuten 

BBB - - 0 

VVD Rik van der Pluijm rvdpluijm@psbrabant.nl 0 

GroenLinks Daan van de Broek dvdbroek@psbrabant.nl 0 

PvdA    

SP    

PVV 
Alexander van 

Hattem AvHattem@psbrabant.nl 0 

D66 
Kasper van de 

Langenberg Kvdlangenberg@ps.brabant.nl 0 

CDA - - 0 

JA21 Willem Rutjens Wrutjens@psbrabant.nl 0 

Lokaal Brabant Marc Oudenhoven moudenhoven@psbrabant.nl 0 

Partij voor de Dieren Ellen Putmans Eputmans@ps.brabant.nl 0 

Volt    

Forum voor 

Democratie    

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 2 

Totaal 4 



 

 

Statenvoorstel 28/23 Benoeming voorzitters themabijeenkomsten en rondvraagmoment 

Provinciale Staten Noord-Brabant 2023-2027  

Hamerstuk 

 

Statenvoorstel 30/23 Benoeming leden en plaatsvervangend leden Commissie sturen en 

verantwoorden Provinciale Staten Noord-Brabant 2023-2027 

Hamerstuk 

 

Statenvoorstel 25/23 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 26 mei 2023 (periode 26 

januari 2023 tot en met 5 april 2023) 

Hamerstuk 

 


